PREFEITURA DE PORTO VELHO
Secretaria Municipal de Porto Velho – SEMUSA / ASTEC

Avenida Jorge Teixeira, 1146 – Nova Porto Velho
Fone: (69) 3901 – 3632 Porto Velho – RO

www.portovelho.ro.gov.br

PORTARIA Nº 170/ 2018-GAB/SEMUSA

“Dispõe  sobre  a  nomeação  da  Comissão  de
Recebimento de Medicamentos do Departamento
de Assistência Farmacêutica - SEMUSA”.

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE  SAÚDE  DE  PORTO  VELHO,  no  uso  das
atribuições legais, e de acordo com o Decreto Nº 2.185/I de 25 de agosto de 2017 que lhe foram
conferidos pelo Prefeito, através do inciso XVI, Artigo 87 da Lei Orgânica do Município;

 RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os  servidores  abaixo  relacionados,  sob  a  presidência  do  primeiro,  para
comporem  a  Comissão  de  Recebimento  de  Medicamentos  do  Departamento  de  Assistência
Farmacêutica – DAF, desta Secretaria Municipal de Saúde.

Matrícula Servidor Cargo

247305 Helder José Rodrigues dos Santos Farmacêutico

245391 Fablicia Glauciane Santos Meneses Auxiliar de Farmácia

275786 Priscila Silva Araújo Assistente Administrativo

84468 Anilson Nascimento Santos Assistente Administrativo

271598 Thiago Rodrigo Kruger de Oliveira Assistente Administrativo

41476 Cristileudo Pereira de Souza Assistente Administrativo

247644 Francisco Marcelino da Rocha Auxiliar de Serviços Gerais

Art.  2º  - Revoga-se  a  Portaria  n°.  193/2017  -  GAB/SEMUSA  que  estabelece  a  Comissão  de
Recebimento de Medicamentos do Departamento de Assistência Farmacêutica - SEMUSA .

Porto Velho, 05 de Junho 2018.

___________________________________________
ORLANDO JOSÉ DE SOUZA RAMIRES

Secretário Municipal de Saúde